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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous on kutsuttu koolle hallintosäännön ja toimielimen päätöksen 
mukaisesti. 
 
Toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
paikalla. 
 
Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-
sä kokoukseen.  
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla valittua jäsentä, jollei 
toimielin ole päättänyt sen tarkastamisesta muulla tavalla. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Janne Eerikäinen ja 
Sirkka-Liisa Ilvonen. 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 25.4.2024. 
  

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta 
 
toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, 
 
valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Janne Eerikäisen ja  Sirkka-Liisa 
Ilvosen  sekä 
 
käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta totesi kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, valitsi pöytäkirjantarkastajiksi 
Janne Eerikäisen ja Sirkka-Liisa Ilvosen sekä päätti käsitellä asiat 
esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 

 
 

Koulun johtaja Olavi Ulmonen esitteli lautakunnalle Heikan koulun 
ajankohtaisia asioita klo 18:05-18.15 asian nro 36 Kokouksen 
järjetäytyminen käsittelyn jälkeen. 
 
Museonjohtaja Kati Kivimäki oli kokouksessa esittelemässä asiaa 
nro 46 Museon toimintaohjelma 2024-2029 klo 18:16-18:30. 



 

 

 
Liikuntasihteeri  Pauliina Jolanki oli kokouksessa esittelemässä 
asioita nro 37 Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat / 
Feeniks basketin kirjelmän perusteella tehtäviä toimenpiteitä sekä  
nro 43 Forssaan rekisteröidyille lasten ja nuorten joukkueurheilua 
järjestäville seuroille myönnettävien vuoden 2024 vuokra-avustusten 
julistaminen haettavaksi klo 18:32-19:10. 
 
Jolangin esitellessä asiaa nro 37 klo 18:32-18:59 Päivi Kallionpää ja 
Julius Kaunisto poistuivat kokouksesta 
 
Jolangin esitellessä asiaa nro 43 klo 19:00-19:10 Tuulia Nieminen ja 
Saara Jokinen poistuivat kokouksesta. 


